
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 30-Апр-23 12:25 - Страна 1

II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 4 Женски, 400m Слободно/Free Отворено
30-Апр-23 - 11:45 Резултати
Бодова: FINA 2023

Ранг Г.Р. ВремеБодова 100m 200m 300m 400m

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 6:05.99 269 59.40 1:32.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 300m: 4:33.61 400m: 6:05.99

2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 6:09.30 262 1:26.98 1:35.22 1:35.47 1:31.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.98 200m: 3:02.20 300m: 4:37.67 400m: 6:09.30

3. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:18.21 244 59.40 2:06.45 1:36.59 1:35.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 3:05.85 300m: 4:42.44 400m: 6:18.21

4. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 6:47.27 195 1:35.89 1:44.75 1:45.48 1:41.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.89 200m: 3:20.64 300m: 5:06.12 400m: 6:47.27

5. CIRIC, Vinka 13 Napredak 6:58.89 179 1:41.37 1:48.32 1:47.75 1:41.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.37 200m: 3:29.69 300m: 5:17.44 400m: 6:58.89

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:04.55 467 1:13.36 1:16.85 1:17.34 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36 200m: 2:30.21 300m: 3:47.55 400m: 5:04.55

2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:15.65 420 1:11.74 1:20.16 1:22.84 1:20.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.74 200m: 2:31.90 300m: 3:54.74 400m: 5:15.65

3. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:18.54 408 1:14.23 1:21.93 1:21.93 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.23 200m: 2:36.16 300m: 3:58.09 400m: 5:18.54

4. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:19.28 405 1:14.70 1:22.02 1:21.28 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 200m: 2:36.72 300m: 3:58.00 400m: 5:19.28

5. TASIC, Dunja 10 Poseidon 5:24.80 385 1:16.05 1:23.27 1:24.12 1:21.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.05 200m: 2:39.32 300m: 4:03.44 400m: 5:24.80

6. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:25.97 381 59.40 1:36.65 1:27.54 1:22.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:03.59 400m: 5:25.97

7. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 5:28.51 372 1:14.08 1:23.67 1:25.50 1:25.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.08 200m: 2:37.75 300m: 4:03.25 400m: 5:28.51

8. TOMIC, Milica 11 Crnica 5:32.39 359 1:20.78 1:25.70 1:24.79 1:21.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.78 200m: 2:46.48 300m: 4:11.27 400m: 5:32.39

9. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:43.32 326 59.40 1:36.65 1:40.72 1:26.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:16.77 400m: 5:43.32

10. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 5:49.34 309 1:25.17 1:29.63 1:29.12 1:25.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.17 200m: 2:54.80 300m: 4:23.92 400m: 5:49.34

11. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 5:52.83 300 1:31.59 1:27.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:53.50 300m: 4:25.09 400m: 5:52.83

12. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 5:53.72 298 1:25.90 1:23.13 1:34.41 1:30.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.90 200m: 2:49.03 300m: 4:23.44 400m: 5:53.72

13. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:58.76 286 1:26.44 1:33.79 1:32.25 1:26.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.44 200m: 3:00.23 300m: 4:32.48 400m: 5:58.76



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 30-Апр-23 12:25 - Страна 2

II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 4, Девојке, 400m Слободно/Free, Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

Ранг Г.Р. ВремеБодова 100m 200m 300m 400m

14. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 6:04.72 272 1:35.28 1:30.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:59.01 300m: 4:34.29 400m: 6:04.72

15. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 6:05.14 271 1:34.11 1:29.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:01.61 300m: 4:35.72 400m: 6:05.14

16. LABAN, Matea 11 Orka 034 6:17.79 245 1:27.91 1:38.59 1:36.98 1:34.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.91 200m: 3:06.50 300m: 4:43.48 400m: 6:17.79

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 5:01.80 480 1:11.95 1:16.75 1:16.80 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.95 200m: 2:28.70 300m: 3:45.50 400m: 5:01.80

2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:05.37 463 1:14.92 1:18.29 1:18.13 1:14.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.92 200m: 2:33.21 300m: 3:51.34 400m: 5:05.37

3. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:17.15 414 1:15.12 1:22.21 1:21.45 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 200m: 2:37.33 300m: 3:58.78 400m: 5:17.15

4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:22.66 393 1:16.43 1:21.85 1:22.56 1:21.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 200m: 2:38.28 300m: 4:00.84 400m: 5:22.66

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:55.60 511 1:10.43 1:15.65 1:16.33 1:13.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.43 200m: 2:26.08 300m: 3:42.41 400m: 4:55.60

2. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:04.87 466 1:11.74 1:17.85 1:18.82 1:16.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.74 200m: 2:29.59 300m: 3:48.41 400m: 5:04.87

3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:15.27 421 1:14.36 1:21.79 1:20.42 1:18.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.36 200m: 2:36.15 300m: 3:56.57 400m: 5:15.27

Отворено

1. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:55.60 511 1:10.43 1:15.65 1:16.33 1:13.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.43 200m: 2:26.08 300m: 3:42.41 400m: 4:55.60

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 5:01.80 480 1:11.95 1:16.75 1:16.80 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.95 200m: 2:28.70 300m: 3:45.50 400m: 5:01.80

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:04.55 467 1:13.36 1:16.85 1:17.34 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36 200m: 2:30.21 300m: 3:47.55 400m: 5:04.55

4. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 5:04.87 466 1:11.74 1:17.85 1:18.82 1:16.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.74 200m: 2:29.59 300m: 3:48.41 400m: 5:04.87

5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:05.37 463 1:14.92 1:18.29 1:18.13 1:14.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.92 200m: 2:33.21 300m: 3:51.34 400m: 5:05.37

6. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:15.27 421 1:14.36 1:21.79 1:20.42 1:18.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.36 200m: 2:36.15 300m: 3:56.57 400m: 5:15.27

7. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 5:15.65 420 1:11.74 1:20.16 1:22.84 1:20.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.74 200m: 2:31.90 300m: 3:54.74 400m: 5:15.65

8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:17.15 414 1:15.12 1:22.21 1:21.45 1:18.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 200m: 2:37.33 300m: 3:58.78 400m: 5:17.15



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 30-Апр-23 12:25 - Страна 3

II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 4, Женски, 400m Слободно/Free, Отворено

Ранг Г.Р. ВремеБодова 100m 200m 300m 400m

9. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 5:18.54 408 1:14.23 1:21.93 1:21.93 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.23 200m: 2:36.16 300m: 3:58.09 400m: 5:18.54

10. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:19.28 405 1:14.70 1:22.02 1:21.28 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 200m: 2:36.72 300m: 3:58.00 400m: 5:19.28

11. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:22.66 393 1:16.43 1:21.85 1:22.56 1:21.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 200m: 2:38.28 300m: 4:00.84 400m: 5:22.66

12. TASIC, Dunja 10 Poseidon 5:24.80 385 1:16.05 1:23.27 1:24.12 1:21.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.05 200m: 2:39.32 300m: 4:03.44 400m: 5:24.80

13. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 5:25.97 381 59.40 1:36.65 1:27.54 1:22.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:03.59 400m: 5:25.97

14. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 5:28.51 372 1:14.08 1:23.67 1:25.50 1:25.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.08 200m: 2:37.75 300m: 4:03.25 400m: 5:28.51

15. TOMIC, Milica 11 Crnica 5:32.39 359 1:20.78 1:25.70 1:24.79 1:21.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.78 200m: 2:46.48 300m: 4:11.27 400m: 5:32.39

16. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 5:43.32 326 59.40 1:36.65 1:40.72 1:26.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 2:36.05 300m: 4:16.77 400m: 5:43.32

17. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Napredak 5:49.34 309 1:25.17 1:29.63 1:29.12 1:25.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.17 200m: 2:54.80 300m: 4:23.92 400m: 5:49.34

18. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 5:52.83 300 1:31.59 1:27.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:53.50 300m: 4:25.09 400m: 5:52.83

19. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 5:53.72 298 1:25.90 1:23.13 1:34.41 1:30.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.90 200m: 2:49.03 300m: 4:23.44 400m: 5:53.72

20. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 5:58.76 286 1:26.44 1:33.79 1:32.25 1:26.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.44 200m: 3:00.23 300m: 4:32.48 400m: 5:58.76

21. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 6:04.72 272 1:35.28 1:30.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:59.01 300m: 4:34.29 400m: 6:04.72

22. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 6:05.14 271 1:34.11 1:29.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:01.61 300m: 4:35.72 400m: 6:05.14

23. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 6:05.99 269 59.40 1:32.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 300m: 4:33.61 400m: 6:05.99

24. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 6:09.30 262 1:26.98 1:35.22 1:35.47 1:31.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.98 200m: 3:02.20 300m: 4:37.67 400m: 6:09.30

25. LABAN, Matea 11 Orka 034 6:17.79 245 1:27.91 1:38.59 1:36.98 1:34.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.91 200m: 3:06.50 300m: 4:43.48 400m: 6:17.79

26. MANIC, Sofija 13 Napredak 6:18.21 244 59.40 2:06.45 1:36.59 1:35.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.40 200m: 3:05.85 300m: 4:42.44 400m: 6:18.21

27. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 6:47.27 195 1:35.89 1:44.75 1:45.48 1:41.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.89 200m: 3:20.64 300m: 5:06.12 400m: 6:47.27

28. CIRIC, Vinka 13 Napredak 6:58.89 179 1:41.37 1:48.32 1:47.75 1:41.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.37 200m: 3:29.69 300m: 5:17.44 400m: 6:58.89
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II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 4, Женски, 400m Слободно/Free

ВК-EXH DJURIC, Sara 13 Orka 034 7:11.21 164 1:30.03 1:58.17 1:52.22 1:50.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.03 200m: 3:28.20 300m: 5:20.42 400m: 7:11.21


